“ Four wax candles are always distributed at the end of Lauds at the four uppermost books b to

the senior set of the book, to find the lights to the same book for that time.”

The following statute was at length enacted regarding vicars—

Cum cultus divinus augeri debeat et non minui, statutum est et ab omnibus approbatum, quod
nullus vicarius duobus stallis deserviat, loca duorum occupando, cum vix ad servicium unius

sufficere possit, nisi praetextu infirmitatis alicujus vel absentise necessariae hoc si fuerit ad tempus
permissum.

Vicarii inferiores singulis horis et officiis diurnis et nocturnis intersint jugiter et intendant, nisi

per dominos suos prsesentes fuerint impediti; quod si non fuerint, singulis absentibus in singulis
vicibus unus obolus de stipendio suo subtrahatur, nisi licitam prsetendere poterit absentee causam

coram domino decano et probare poterit.
Cum non. deceat vicarios melioris conditionis esse quam canonicos, statutum est et ab omnibus

approbatum quod vicarius qui in obsequiis et obitibus mortuorum, dum in ecclesia Cic. fuerit,
annuatim praesens non fuerit, nil percipiet de eisdem nisi minutus sanguine vel adversa valetudine

detentus.

Cum absens fuerit vicarius ad tempus de licentia decani pro negotiis propriis seu alienis, intra

civitatem sive extra fuerit, dum absens est, nil percipiet de iis quae prsesentes et laborantes percipere
consueverunt.

Nullus auferat aut diminuat alii quod suo officio est annexum.

Vicarius seu minister ecclesise qui de lapsu carnis convictus fuerit, per decanum corripiatur ct

corrigatur primo: quod si secundo fuerit convictus ad agendum in choro pcenitentiam publicam

compellatur; quod si tertio recidaverit tanquam incorrigibilis a consortio expellatur.
Nullus canes in ecclesiam d ducat propter fbeditatem, quam in eadem ssepius fecisse dinoscitur,

sub posna suspensionis ab ingressu ecclesise, si super id legitime fuerit convictus.

It was found necessary to proscribe plays and amusements in the church, for this question occurs

at a Visitation: “ An ludi theatricales et inhonesti fiant in ecclesia per vicarios et alios ecclesise

a Calaber was squirrels’ fur imported from Calabria. Bale mentions “ costly grey amices of calaber and

cats’ tails ” (Image, etc. P. 111. ch. xviii.) and Hutton (1708) speaks of civic gowns
“ furred with grey

amice,” “ and those below the chair with calabre ” (New View, i. p. xxxiii.) The latter was a deep brown

and cheaper fur and worn by vicars. See Reg. S. Pauli, 322.